(r

AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 Mg

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
N NPT

A BSRY Maelv e

A0 TWa/lo -

ClSkTpe + 3




P
I
13

S

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

& Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Cudice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
"Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sg&:iale‘versato: €8.381.881,75

GESTIONE ESERCIZIO 1 N. ORDINATIVO 7 DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO_ QRDINATIVO
0 T1.537 20/11/2014 le 11.971,10
IL CASSIERE > | RIBERTI MARINA
PAGHERA'

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

.0
Partita IVA:

CC 03.18;247.463

' PAGAMENTO:
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA

DICONSIEURO: undicimilanovecentosettantuno,10

iBAN: IT82Q0100515801000000013047

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ATTO TRANSAZ.AMAT/CREAZZO+3 R.G.3179/08

PAGAMENTO FATTURE N,
IMPORTO LORDO ¢ 11.971,10
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 11.971,10
}
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € : 11.971,10
RISULTANZE . —
 DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
) ' € 0,00
‘ ~ESTREMIDELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI | .
/ / ' DISPONIBILITA' € 0,00 )
£




_ BANCA MONTszEIfﬁ§§EHI"QI;gf?Nﬁ“%ﬁﬁf“”“
FILIALE 960L TARANTO — = o
IBAN BENEFICIARID: I1T82Q0109515801000000013047 -~ -~

NR.SCT: =~~~ 55581351 TCRO: 30826156802 T
"DATA ORDINE: 25.11.20147 T
TRANSACTION"Eﬁ"‘356?&i5686203@3@h§T3§61iEéObIT"’“"
ORDINANTE: — —AZIENDA PER LA MDBILITA’ TNELL’AREA DI" 1A
T T 7TTVia CESARE BATTISTI 657

TARANTO

BANCA DEST: 'BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA VIA D
: TARANTO TA
AG. 1

BENEFICIARIO: RIBERTI MARINA

DT REG : 27.11.20i4

IMPORTO: 11.971,10
NOTE: TRANSAZ AMAT CREAZZI 3 RG 3179 08
MANDATO NUM. 1537

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -“GRUPPO

1030.6



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Tarante 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

G.ESTIONE_ ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1537 | 20/11/2014 ,_ € 11.971,10
IL CASSIERE _ | RIBERTI MARINA

" PAGHERA' ' .

» LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO Bl PAGAMENTO

" A FAVORE DI: : 0
Partita IVA:
CC 03.18:247.463

DICONSI EURC: undicimilanovecentosettantuno,10
o . PAGAMENTO:;
o | BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA IBAN: 1T82Q0100515801000000013047

_CAUSALE DEL PAGAMENTO -

| ATTO TRANSAZ AMAT/CREAZZO+3 R.G.3179/08

. .| PAGAMENTO FATTURE N,
. ) IMPORTO LORDO ) € 11971,10
» o _ TOTALE RITENUTE € 0,00 -
, _ IMPORTO [ e 11.971,10
CASSA © CASSA
, IMPORTO LORDO € 11.971,10 ' '
RISULTANZE ‘ :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
- ' : € 0,00
TR DELBERA -_,;P‘RE)G. ORDINATIVIEMESSI | ° | )
i ' . pispoNmBILITA' | € : 0,00

IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL E




Rit.Profession..xls

RIBERTI MARINA

RitAcc

Comp. e spese imponibili 0,00
Imponibile esenti iva 14.963,88
Rimborso spese Generali 0,00% 0,00
Contributi Previdenziali  0,00% 0,00
Cassa Nazionale Avvocati 0,00% 0,00
Spese esenti non ass. 0,00
Totale 14.963,88
iva (22%) 0,00
Totale fattura 14.963,88
Ritenuta irpef ( 20% ) 2.992,78
Anticipo spese 0,00
Netto da pagare 11.971,10

Uff. Ragioneria-Angiulli
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STIPULANO E CONVENGONO
e o QUANTO SEGUE: __
1)1e premesse e gli atti mnanz1 richiamati fanno parte integrante della presente
. transazione;
S Ve G CRE A 7.0 ARG I TREA Ao CCI8 Vi 7y

5k

“EBI-—I*Hiﬁhih“r‘a‘ﬁd?difessere"‘dispostifefcii,‘}rO'I“éﬁiﬁﬁjﬁEiEffé;éléﬁi;udizib;?;ii?é?dféﬁ ~ come
BT P - N LT ”}Mw_,‘”if T L : —Wmm-vt
_In effetti rinunciano - Ig‘a?ﬁfonte?dplfp_agameMm.gieHg:seguenﬁ SOmme ;g
) 5, T o SAGNAT ] MWI-‘_‘___LHHN M’Q‘q" ey ol A e - s e s Lt e
1,043, ("dalla“quale
detratte le ritenute i legge, essendo le somme concordate soggetie a ritenuta e/o
-=0Inme ;

R iy

P -t .
ST LASTRSIA A

-,«gdi-Mefsa.:;trattcnuta alla fonte ed essendo I’AMAT S.P.A. sostituto d’imposta ), avendo rivestito la
e L

carica di Vicepresidente, con funzioni dj Presidente per un breve periodo dj tempo; quanto ai

signeri Citrea Antonio, Ranucci Antonié e Riberti la somma complessiva di €

14.‘§63‘,883, dalla_quale andranno detratte le ritenute di legge, essendo le somme concordate
e — —————

sog:t:geﬁe a ritengta,eﬂwdizqg_a_ trattenuta alla fonte ed essendo PAMAT SPA. sostituto

d’imposta) “per ciascuno di essh) quali  consiglieri, Dette somme "dOVFanno “essere

integralmente corrisposte-entro-60-giorni dalla sottoscrizione della presente scrittura privata.
—

.3) L' TAMALT. SpA: In persona del legale rappresentante p.t., dichiara di accettare Ia

rinuncia al giudizio e dj voler definire la questione cop il versamento delle predette

| s;)mme, nei termini indicati, con rinuncia ad ogui eventuale pretesa a qualsiasi titolo nei

confronti degli attori. :

4) L'effettivo pagamento ‘libereré PAzienda convenuta da ogni e qualsiasi obbligo
scaturente dal pfeesistente rapporto con gli attor, 1 quali con la ‘sottoscrizione del
presente atto di transazione e con quietanza ampiamente liberatoria, di’éhiareranno di
non aver pit nulla a pretendere dal’AMAT S.P.A. a nessun titolo,

5) 1 gindizio sara abbando_nato (ex art, 309 cp.c) e le slsngge_hdello stesso integralmente

compensate fra tutte le Part;.

~ dal vincolo della solidarigté professionale.
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Taranto,li 1° Ottobre 2014 i 0 oats AQQ Vi QL); '
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1871142014 1@z 42 ’ ) . FAX: 039 4584742 HO.2B5 al
Res AMAT,. CREAZZC ED ALTRI, COMUNICAZIONI

‘Oggetto: Re: AMAT, CREAZZO ED.ALTRI. COMUNICAZION]
‘Mittente: ROCCO SUMA <suma. rocco@oravta Iegalmall it>
~,Data: 18/11/2014 19,17

A "Awv. Bruno Decorato” <decorato.brunc@oraﬁa;legalmail.ih

" Avv. Bruno Decorato ha scritte S
. Garo Rocco, : .
“dn riterimento all'oggetto lnnanzi EVLdanLdLn,_dl “fine di sonsentiTe
LallTAmat di provvedere ob pogamanto" -5icuro " della somme dovute In
~7favan dod Tuoi clienti, Ti sarel grato se mi erSmeLLESSJ al pi0
" presto, anche a mezro mail, { codici iban degli stes
. Nel riamanere in allesa di ricevere quanto rlchmp tn,‘Ti salnto
P eordialmente. ; : T

Gentile Collega, come ds Tus richiesls, invio i dali IBRN dei miei assistini,
pregandoTi ¢i sollecitare .'Ente affinché proceda celearmente al relativo
paqanmnentio: B

J) Crenrsz0 Snverio IT49 NOST B725 BOQD 255770043 312X

23 "Rapucel Antonio ITCS HO76H 0103 3640 0004 3347 Hﬁ?)(/

3) Riberti Marina ITB2 (016 051% BOUO 0000 0013 0477

4) Citrea Antonio ITYE H17A 0115'80%0 0000 1760 139%W

‘Resto in attess di un Tuo coriese riscontro

Con i migliori saluti

avv. Rocco Svoma

ALl ANE LGONT DRUA
A T VORS)

I dil LBA1/2014 19.19



